
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "03" червня 2020 року № 362 

м. Кропивницький

Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  внесення  змін  до  Регламенту
Кіровоградської обласної ради

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради,  під  час  розгляду  питання
“Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради” внести
зміни до запропонованого проєкту рішення та доповнити постановляючу
частину рішення пунктами 2 і 3 наступного змісту:

“2. До пункту 3.4.2. додати абзаци 10 та 11 наступного змісту:
“До проєктів обласних програм додаються результати експертизи

визначення результативних показників, реальності та доцільності заходів,
включених  до  підготовленого  проєкту  програми,  здійсненої
департаментом  економічного  розвитку,  торгівлі  та  промисловості  і
департаментом фінансів  обласної  державної  адміністрації  відповідно  до
Порядку формування обласних цільових програм, моніторингу та звітності
про їх виконання, затвердженого рішенням Кіровоградської обласної ради
від 30 березня 2007 року № 191 зі змінами, внесеними рішенням обласної
ради від 20 травня 2016 року № 106 та від 08 червня 2018 року № 487.

До  проєктів  рішень,  які  стосуються  сільського  господарства,
лісового господарства, рибного господарства, енергетики, промисловості,
транспорту,  поводження  з  відходами,  використання  водних  ресурсів,
охорони  довкілля,  телекомунікацій,  туризму,  містобудування  або
землеустрою (схеми) та виконання яких передбачатиме реалізацію видів
діяльності  (або  які  містять  види  діяльності  та  об’єкти),  щодо  яких



─ 2 ─

законодавством  передбачено  здійснення  процедури  оцінки  впливу  на
довкілля,  або які  вимагають оцінки, зважаючи на ймовірні  наслідки для
територій та об’єктів природно-заповідного фонду та екологічної мережі,
крім тих, що стосуються створення або розширення територій та об’єктів
природно-заповідного  фонду  надається  звіт  про  стратегічну  екологічну
оцінку, складений відповідно до вимог Закону України “Про стратегічну
екологічну оцінку”.

3. Абзац 7 пункту 3.4.4. викласти в наступній редакції:
“Проєкти рішень розміщуються на визначеній сторінці офіційного

сайту  ради відповідно до дати їх надходження.”

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

